
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PRO ČÁSTI 2, 3, 4, 

5, 6, 8 A 9 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka speciálních chemikálií pro LF OU“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podlimitní 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem části 2 veřejné zakázky je dodávka speciálních chemikálií II – Cell CooLab 
Ostrava, předmětem části 3 veřejné zakázky je dodávka speciálních chemikálií III – Cell 
CooLab Ostrava, předmětem části 4 veřejné zakázky je dodávka speciálních chemikálií IV – 
Cell CooLab Ostrava, předmětem části 5 veřejné zakázky je dodávka speciálních chemikálií 
V – HAIE, předmětem části 6 veřejné zakázky je dodávka speciálních chemikálií VI – HAIE, 
předmětem části 8 veřejné zakázky je dodávka speciálních chemikálií VIII – Inovativní 
léčebné metody, předmětem části 9 veřejné zakázky je dodávka speciálních chemikálií IX – 
Inovativní léčebné metody pro Lékařskou fakultu Ostravské univerzity.  

 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektů Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) s názvy: 

- Cell CooLab Ostrava - Výzkumné a vývojové centrum pro buněčnou terapii v 
hematologii a onkologii, reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/0008440, 

- Healthy Aging in Industrial Environment HAIE, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000798, 

- Výzkum a vývoj potravinového doplňku CAPIRAX, 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/21_374/0026837, 

- Inovativní léčebné metody pohybového aparátu v úrazové chirurgii, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/ 0008441. 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Specifikace speciálních chemikálií je uvedena v Příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění, 
která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 

 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH  
PRO ČÁSTI 2, 3, 4, 5, 6, 8 A 9 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 30.05.2022 
činí 217 640,00 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 3 veřejné zakázky uzavřené dne 30.05.2022 
činí 114 248,00 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 4 veřejné zakázky uzavřené dne 30.05.2022 
činí 35 858,00 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 5 veřejné zakázky uzavřené dne 30.05.2022 
činí 108 774,18 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 6 veřejné zakázky uzavřené dne 30.05.2022 
činí 276 540,40 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 8 veřejné zakázky uzavřené dne 30.05.2022 
činí 64 129,41 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 9 veřejné zakázky uzavřené dne 30.05.2022 
činí 10 125,00 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma: bamed s.r.o. 
Sídlo: č.p. 32, 370 01 Litvínovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     62525638 
DIČ:     CZ62525638 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Sídlo: Kosmonautů 324, Polabiny, 530 09 Pardubice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     45539928 
DIČ:     CZ45539928 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma: Bio-Rad spol. s r.o. 
Sídlo: Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     49243764 
DIČ:     CZ49243764 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    4 
Obchodní firma: VWR International s.r.o. 
Sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     63073242 
DIČ:     CZ63073242 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma: ROCHE s.r.o. 
Sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     49617052 
DIČ:     CZ49617052 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma: HPST, s.r.o. 
Sídlo: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     25791079  
DIČ:     CZ25791079  
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma: Explorea s.r.o. 
Sídlo: Pod višňovkou 1662/21, Krč, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     27599876  
DIČ:     CZ27599876  

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NIMIŽ BYLY UZAVŘENY SMLOUVY PRO ČÁSTI 2, 3, 4, 
5, 6, 8 A 9 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Pro část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Sídlo: Kosmonautů 324, Polabiny, 530 09 Pardubice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     45539928 
DIČ:     CZ45539928 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  217 640,00 Kč 
 
Pro část 3 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: Explorea s.r.o. 
Sídlo: Pod višňovkou 1662/21, Krč, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     27599876  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:     CZ27599876   
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  114 248,00 Kč 
 
Pro část 4 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: HPST, s.r.o. 
Sídlo: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     25791079  
DIČ:     CZ25791079  
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  35 858,00 Kč 
 
Pro část 5 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: VWR International s.r.o. 
Sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     63073242 
DIČ:     CZ63073242 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  108 774,18 Kč 
 
Pro část 6 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: Bio-Rad spol. s r.o. 
Sídlo: Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     49243764 
DIČ:     CZ49243764  
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  276 540,40 Kč 
 
Pro část 8 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: ROCHE s.r.o. 
Sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     49617052 
DIČ:     CZ49617052 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  64 129,41 Kč 
 
Pro část 9 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: bamed s.r.o. 
Sídlo: č.p. 32, 370 01 Litvínovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     62525638 
DIČ:     CZ62525638 
  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  10 125,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatelů: 
Nabídky měly být v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek by byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky měly být vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější by byla nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny měla být rozhodná její výše bez daně z 
přidané hodnoty.  
 
Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. Hodnotící komise ustavená 
zadavatelem (dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před 
jejich posouzením. 
 
V částech 2, 3, 4, 5, 6, 8 a 9 veřejné zakázky byla podána jedna nabídka. Pro tyto části 
veřejné zakázky byl jediný účastník vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení 
hodnocení s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly 
v plném rozsahu splněny. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
V Ostravě dne 
 
 
 
 
 

doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS 

děkan Lékařské fakulty 
Ostravské univerzity 

 


		2022-06-16T19:36:12+0200
	Ivona Závacká




